[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  30.01.2019  № 10-р

	Об утверждении перечня объектов водоснабжения и водоотведения Алексинского сельского поселения    Дорогобужского района Смоленской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005         № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области Прудникову Е.С.
Глава муниципального образования
Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                               С.П. Немыкин
                                                                                                                                                               Приложение к распоряжению Администрации

                                                                                                                                                                 Алексинского сельского поселения

                                                                                                                                                                 Дорогобужского   района Смоленской области
                                                                                                                                                                 от 30.01.2019 №10-р
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водоснабжения и водоотведения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Год
ввода
	Протяженность
м
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер

объекта
	Документ, удостоверяющий право муниципальной

собственности

на объект
	Примечание

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

_1220864901.doc
[image: image1.png]